
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.jūnijā                                              Nr. 365 

                       (protokols Nr.9,  43.§.) 

 

Par pamatlīdzekļu pārņemšanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Dome izskata biedrības „Jūrkante” iesniegumu ar lūgumu pārņemt bezatlīdzības 

lietošanā pamatlīdzekļus, kas radīti starpteritoriālajā sadarbības projekta  “Zaļais velo ceļš - 

uzņēmēju aktivizēšanas iespēja”  Nr. 19-00-A019.332-000004 (turpmāk – Projekts) ietvaros.  

Atbilstoši Ministru kabineta  2017.gada 3.maija noteikumu Nr.238 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējām rīcības grupām starpteritoriālai un starpvalstu 

sadarbībai” 21.punktam, vietējā rīcības grupa ir tiesīga noslēgt līgumu ar sadarbības projekta 

dalībnieku par noteikumu 20. punktā minēto pamatlīdzekļu uzturēšanu starpvalstu sadarbības 

projekta un starpteritoriālās sadarbības projekta īstenošanas un uzraudzības periodā, bet tie nav 

izmantojami komerciāla rakstura darbībām. Vietējā rīcības grupa attiecīgo līgumu Lauku 

atbalsta dienestā iesniedz kopā ar maksājumu pieprasījumu, kurā iekļautas izmaksas par 

pamatlīdzekļu iegādi. 

Smiltenes novada dome ir biedrības “Abulas lauku partnerība” biedre un dalībniece. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2021.gada 22.jūnija atzinumu (protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta  2017.gada 3.maija noteikumu Nr. 238 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība vietējām rīcības grupām 

starpteritoriālai un starpvalstu sadarbībai” 21.punktu, atklāti balsojot ar ar 13 balsīm “Par” 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), “Pret” - nav , “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt no biedrības „Jūrkante”, reģistrācijas Nr.40008129217, pašvaldības uzturēšanā 

projekta “Zaļais velo ceļš - uzņēmēju aktivizēšanas iespēja”  Nr. 19-00-A019.332-

000004, uzraudzības periodā šādus pamatlīdzekļus:  
 

Nr. Nosaukums Skaits Vērtība, EUR 

1 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

2 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

3 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

4 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

5 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

6 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

mailto:dome@smiltene.lv
https://likumi.lv/ta/id/290569#p20


7 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

8 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

9 Informācijas zīme (vienpusēja) 250x500mm 1 83,00 

10 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

11 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

12 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

13 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

14 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

15 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

16 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

17 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,82 

18 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,81 

19 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,81 

20 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,81 

21 Informācijas zīme (divpusēja) 250x500mm 1 103,81 

22 Sols 1 490,44 

23 Sols 1 490,44 

24 Atkritumu urna 1 475,67 

25 Velo statīvs 1 416,63 

26 Velo statīvs 1 416,63 

27 Velo statīvs 1 416,63 

28 Bruģakmens laukums 1 2244,79 

29 Informācijas stends 1 5342,29 

KOPĀ 29 12 286,32 

 

 

2. Lēmuma izpildes nodrošināšanai uzdot: 

2.1. domes Finanšu nodaļai veikt visas nepieciešamās darbības pamatlīdzekļu 

uzņemšanai uzskaitē; 

2.2. Smiltenes novada Tūrisma informācijas centram veikt lēmuma 1.punktā uzskaitīto 

pamatlīdzekļu uzturēšanu Projekta uzraudzības periodā; 

2.3. Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu līgumu ar biedrību “Abulas lauku 

partnerība” par lēmuma 1.punktā noteikto pamatlīdzekļu uzturēšanu līdz Projekta 

uzraudzības beigām. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  E. Avotiņš 

 
 
 


